國立中央大學機械工程學系

100 年度傑出系所友遴選會議紀錄

時間：100 年 3 月 11 日（星期五）上午 10 時

地點：機械館 E2-304 會議室

主持人：方理事長永城         紀錄：施佳宜

出席人員：

牛惠民理事、葉竣達理事、沈盈志常務監事、譚安宏監事、

林志光教授、蕭述三教授、黃以玫教授、鍾志昂教授

壹、 討論事項
   一、遴選 100 年度傑出系所友。
       決議：

（一） 通過方輝（大學 69 級）、廖有堅（大學 69 級）、李佳峰（大

學 70 級）、林作斌（大學 70 級）等四位系友當選 100 年度

傑出系所友。

貳、臨時動議：
   一、推舉參加 100 年度傑出校友遴選名單。
       決議：通過推薦李佳峰（大學 70 級）系友參加 100 年度傑出校

友遴選。

叁、散會時間：下午十三時